
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Износковского района
Администрация сельского поселения

село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Шанский Завод

От 17.02. 2017 г.                                                                                                     № 7

«Об утверждении плана антинаркотических 
Мероприятий на территории сельского поселения
Село Шанский Завод»

 

В соответствии с Указом Президента РФ № 690 от 09.06.2010.» Об утверждении
Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020
года»  ,Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения село Шанский
Завод.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план антинаркотических мероприятий на территории сельского 
поселения село Шанский Завод (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП  село Шанский Завод                             О.В.Губина



Приложение № 1
К постановлению администрации

Сельское поселение
Село Шанский Завод № 9

                                                                                                                                от 17.02. 2017 г
План

Антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения
Село Шанский Завод.

№ п.п                    Содержание Ответственный
исполнитель

Сроки 
прведения

1. Проведение заседаний антинаркотической 
комиссии

Председатель
комиссии

1 раз в
квартал

2 Сбор ,обобщение и анализ информации о 
фактах распространения наркотических 
средств в местах прведения культурно-
массовых и досуговых молодежных 
мероприятий на территории сельского 
поселения

Председатель
комиссии

постоянно

3. Размещение информации «телефонов 
доверия» в общественных местах , 
организациях и на информационных стендах
сельского поселения

Администрация 
МО СП село 
Шанский Завод

постоянно

4 Проведение мероприятий в сельской 
библиотеке по профилактике наркомании     
( информированные стенды ,беседы)

библиотека Март
июнь
октябрь

5. Проведение  месячника  по  профилактике
наркомании  и  правонарушений  на
территории сельского поселения

Администрация 
МО СП село 
Шанский Завод

сентябрь

6. Проведение  совместных  рейдов  с  КДН  по
семьям социального риска

комиссия Не реже 1 раза
в квартал

7. Проведение рейдов по выявлению и 
уничтожению наркотикосодержащих 
растений на территории сельского 
поселения

Комиссия 
полиция

Весеннее-
летне-осенний
период

8. Проведение культурно-массовых и 
досуговых  мероприятий

Администрация
МО  СП  село
Шанский Завод

В течении 
года


